CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIM
ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CNPJ 11.240.256/0001-92

Prestação de Contas de 2017

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO AO TRIBUNAL DE CONTAS

Ofício n°. 018/2018

       Angelim, 05 de Março de 2018

Senhor Inspetor,

Cumprimentando Vossa Senhoria, e em atendimento a Resolução T.C. N°. 25/2017, de 13

de Dezembro de 2017, estamos encaminhando para apreciação dessa Egrégia Corte de

Contas, a Prestação de Contas deste Poder Legislativo, referente ao exercício financeiro

de 2017.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para apresentar nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

MAURÍLIO EDSON CAVALCANTI DE VASCONCELOS

Presidente

Ilustríssimo Senhor

Inspetor do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE-PE

IRGA – Inspetoria de Garanhuns.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
U

R
IL

IO
 E

D
SO

N
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I D
E

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S, M

A
R

C
IO

 V
IN

IC
IU

S FE
R

R
E

IR
A

 C
A

R
L

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: de16c3c0-a355-4f1f-9f5f-4e13aa467dc8